
Vuggestuen Lillefod, Christiansbjerg dagtilbud søger en
pædagog

Vuggestuen Lillefod, Christiansbjerg dagtilbud søger en pædagog pr. 17. august 2026 eller snarest
derefter.
Vuggestuen har fem stuer med tilsammen 60 børn i alderen 0-3år
I dagligdagen har vuggestuen Lillefod blandt andet fokus på motorik, leg, udeliv og selvhjulpenhed.
Vi arbejder med udvikling igennem bevægelse og leg og vi ser forskellighed som en styrke. Vi
arbejder dagligt med aktiviteter der indeholder krop og bevægelse både ude og inde. Vi prioriter at
skabe børnefællesskaber hvor alle børn deltager, derudover tilrettelægger vi aktiviteter i mindre
grupper børn. 
 
Din profil
 
Vi søger en kollega der kan matche nedenstående:
 

Du brænder for 0-3 års området og har en positiv tilgang til børn, kolleger og forældre.●

Du har enten erfaring med, eller lyst til at arbejde ud fra NEST principper.●

Du kan lide at arbejde med bevægelse og fysisk udfoldelse. ●

Du kan lide at være ude og har lyst til at tage på ture.●

Du kan reflektere over egen praksis og aktivt tage del i udviklingen af vores pædagogiske

praksis.

●

Du har overblik og er struktureret med udgangspunkt i børnenes behov.●

Du skal være handlekraftig og kunne tage initiativ i forhold til forældresamarbejde og sparring

med kollegerne.

●

 
 
Derfor skal du vælge os.
 
Vi kan tilbyde:

Engagerede kolleger og forældre.●

En hverdag der veksler mellem fastlagte aktiviteter på stuerne og på tværs, samt plads til

spontane aktiviteter.

●

Sparring med fagligt dygtige kollegaer.●

Åbne, positive og reflekterende kollegaer.●

Nogle unikke rammer der stimulerer børnenes trivsel, udvikling, læring og dannelse.●

Et hus med let til latter og en ” Løfte i flok” kultur.●

En del af et velfungerende dagtilbud●

 
 
Løn og ansættelsesvilkår.
 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
 
Hvis du vil vide mere:
Du kan kontakte os på telefon 21316209 hvis du vil vide mere om jobbet.
Ansøgningsfrist: senest fredag den 24. juli 
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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